ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
______25.03.2025_______   № ___11____                                                                       г. Заринск

	О внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения  о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края».

         2.Направить указанные изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (К.Ю. Булавин).
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                            Т.В. Цаберябая

	Приняты решением Заринского

городского Собрания депутатов

от ____25.03.____2025 № __11_

Изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности

муниципального образования город Заринск Алтайского края»
1.Внести в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 статьи 1 Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края признать утратившим силу;

1.2. Пункт 2 статьи 19 Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края изложить в новой редакции:

«2. Учет объектов муниципальной собственности осуществляется комитетом по экономике и управлению муниципальным имуществом в соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н.».
2.Изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (info@zarinsk.alregn.ru).
Глава города
                                                                                                           В.Ш. Азгалдян
г. Заринск

25.03.2025
№ 4-ГС